様式第1号（第3条関係）

年 月 日

上記のとおりアーティストバンクへ登録を申し込みます。
また、上記に記載した「※」印のある項目について、市ホームページなどでの公開に同意します。

西尾市長　様

住所

氏名

（芸名・雅号）

フリガナ

※氏名

※活動分野

住所

水

・活動内容、活
動歴、受賞歴、
特徴などアピー
ルポイントをご記
入ください。（別

紙も可）

曜日 月 火

フリガナ

土金

メールアドレス

〒

携帯番号

主な活動場所

※活動可能日
全日

電話番号

※活動写真等 顔写真、活動中の写真データをメールで送付してください

日 備考

西尾市アーティストバンク登録申込書＜個人用＞

pm
am

※ホームページ
アドレス（リンク）

※活動実績・
プロフィール

木

備考：第3条5項に該当すると認められた場合は、登録することができません。

様式第2号（第3条関係）

年 月 日

上記のとおりアーティストバンクへ登録を申し込みます。
また、上記に記載した「※」印のある項目について、市ホームページでの公開に同意します。

西尾市長　様

代表者住所

団体名

代表者氏名

備考：第3条5項に該当すると認められた場合は、登録することができません。

火 水
am
pm

pm

曜日

西尾市アーティストバンク登録申込書＜団体用＞

※ホームページ
アドレス（リンク）

月 木

〒

代表者住所

※代表者氏名

電話番号

※活動可能日

am

フリガナ

※団体名

フリガナ

※活動分野

・活動内容、活
動歴、受賞歴、
特徴などア
ピールポイント
をご記入くださ
い。（別紙も

可）

構成人数

主な活動場所

メールアドレス

曜日

携帯電話

※活動写真等

※活動実績・
プロフィール

代表者の顔写真、活動中の写真データをメールで送付してください

金 土 日

様式第5号（第5条関係）

年 月 日
下記のとおり、変更がありましたので届け出ます。

記

pm

西尾市アーティストバンク登録変更届出書（個人用）

・活動内容、活
動歴、受賞歴、
特徴などアピー
ルポイントをご記
入ください。（別

紙も可）

※活動実績・
プロフィール

※活動写真等（変更
がある場合のみ）

日 備考
全日
am

水

〒

住所

電話番号

木 金 土

※活動可能日

曜日 月 火

顔写真、活動中の写真データをメールで送付してください

フリガナ

※氏名

フリガナ

携帯電話

メールアドレス

※ホームページ
アドレス（リンク）

※活動分野 主な活動場所

（芸名・雅号）

様式第6号（第5条関係）

年 月 日
下記のとおり、変更がありましたので届け出ます。

記

メールアドレス

※ホームページ
アドレス（リンク）

※活動実績・
プロフィール

・活動内容、活
動歴、受賞歴、
特徴などア
ピールポイント
をご記入くださ
い。（別紙も

可）

※活動写真等 代表者の顔写真、活動中の写真データをメールで送付してください

※活動分野

電話番号

主な活動場所
am
pm

※活動可能日構成人数
pm
曜日

携帯電話

木
am
曜日 月

土 日金

火 水

西尾市アーティストバンク登録変更届出書（団体用）

フリガナ 〒

※団体名
代表者住所

フリガナ

※代表者氏名

登録番号